DIRECCION: 4av. 555 ZONA 1 BARRIO EN EL CENTRO QUESADA, JUTIAPA

HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A.M. A 4:00 P.M.

TELEFONO: 78678384

DIRECTOR: MARLON IVAN HERNANDEZ ALVAREZ

|ENCARGADO DE ACTUALIZACION: JOSE JAVIER ESCOBAR ESCOBAR

|FECHA DE ACTUALIZACION: 25 DE NOVIEMBRE DEL 2024

|CORRESPONDE AL MES DE: OCTUBRE

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

CARACTERISTICAS DEL BIEN

No- PO ARRENDADO

MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO

NOMBRE DEL ARRENDADOR

NIT

MONTO

PLAZO DEL CONTRATO

MUEBLE MUEBLE

INMUEBLE INMUEBLE

INMUEBLE INMUEBLE

INMUEBLE INMUEBLE

INMUEBLE INMUEBLE

INMUEBLE INMUEBLE

INMUEBLE INMUEBLE

Pago de POR SERVICIOS DE
ARRENDAMIENTO DE VEHICULO CON
PLUMA PARA MANTENIMIENTO DE
ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE
(QUESADA, CORRESPONDIENTE A LOS
MESES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE

Pago de CONTRATO DE ARRENDAMIENTO
SUSCRITO CON LA MUNICIPALIDAD DE
QUESADA NO. 06-2024, JUTIAPA, SEGUN
CONVENIO DE SOSEP NO. 030-05-03-2024,
ARRENDAMIENTO CASA URBANA BARRIO
EL CENTRO QUESADA, CORRESPONDIENTE
AL MES DE SEPTIEMBRE 2024, PARA EL
CENTRO DE ATENCION Y DESARROLLO
INFANTIL (CADI).

Pago de CONTRATO DE ARRENDAMIENTO
SUSCRITO CON LA MUNICIPALIDAD DE
QUESADA NO. 06-2024, JUTIAPA, SEGUN
CONVENIO DE SOSEP NO. 030-05-03-2024,
ARRENDAMIENTO CASA URBANA BARRIO
EL CENTRO QUESADA, CORRESPONDIENTE
AL MES DE OCTUBRE 2024, PARA EL
CENTRO DE ATENCION Y DESARROLLO
INFANTIL (CADI).

Pago de ARRENDAMIENTO DE BIEN
INMUEBLE RUSTICO ALDEA VISTA
HERMOSA DEL MUNICIPIO DE QUESADA,
JUTIAPA, PARA EL CENTRO DE ADULTO
MAYOR DE LA DIRECCION MIS ANOS
DORADOS. SEGUN CONTRATO
ADMINISTRATIVO NO. 01-2024 PAGO
CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE DEL
ARO 2024.

Pago de ARRENDAMIENTO DE BIEN
INMUEBLE RUSTICO ALDEA VISTA
HERMOSA DEL MUNICIPIO DE QUESADA,
JUTIAPA, PARA EL CENTRO DE ADULTO
MAYOR DE LA DIRECCION MIS ANOS
DORADOS. SEGUN CONTRATO
ADMINISTRATIVO NO. 01-2024 PAGO
CORRESPONDIENTE A OCTUBRE DEL ANO
2024.

Pago de CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE
RUSTICO, EN ALDEA ELJICARO,
MUNICIPIO DE QUESADA,
DEPARTAMENTO DE JUTIAPA, CONTRATO
NUMERO NO. 05.2024,
CORRESPONDIENTE A MES DE
SEPTIEMBRE.

Pago de CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE
RUSTICO, EN ALDEA ELJICARO,
MUNICIPIO DE QUESADA,
DEPARTAMENTO DE JUTIAPA,CONTRATO
NUMERO NO. 05.2024,
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE.

SAM,CHIQUIN,,RENE,

OROZCO,GARCIA, BRIANA, STEFANIE

OROZCO,GARCIA, BRIANA, STEFANIE

ESCOBAR,VASQUEZ, MIRIAM,YANETH

ESCOBAR,VASQUEZ, MIRIAM,YANETH

JIMENEZ,ALVERO,, ELIZABETH,

JIMENEZ,ALVERO,, ELIZABETH,

58855890

96384182

96384182

100275079

100275079

36851272

36851272

16,000.00

2,500.00

2,500.00

2,000.00

2,000.00

1,800.00

1,800.00

SIN CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

TOTAL

[a

28,600.00
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