Palacio Municipal, Zona 1, Quesada, Jutiapa.

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE QUESADA, JUTIAPA
DIRECCIÓN: 4av. 5-55 ZONA 1 BARRIO EN EL CENTRO QUESADA, JUTIAPA
HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A.M. A 4:00 P.M.
TELÉFONO: 78678384
DIRECTOR: MARLON IVÁN HERNÁNDEZ ÁLVAREZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: JOSÉ JAVIER ESCOBAR ESCOBAR
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 205 E NOVIEMBRE DEL 2024
CORRESPONDE AL MES DE: OCTUBRE

No.	NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO						
	TIPO	CARACTERÍSTICAS DEL BIEN ARRENDADO	MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO	NOMBRE DEL ARRENDADOR	NIT	монто	PLAZO DEL CONTRATO
1	MUEBLE	MUEBLE	Pago de POR SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE VEHICULO CON PLUMA PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MUNICIPIO DE QUESADA, CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE	SAM,CHIQUIN,,RENE,	58855890	16,000.00	SIN CONTRATO
	INMUEBLE	INMUEBLE	Pago de CONTRATO DE ARRENDAMIENTO SUSCRITO CON LA MUNICIPALIDAD DE QUESADA NO. 06-2024, JUTIAPA, SEGUN CONVENIO DE SOSEP NO. 030-05-03-2024, ARRENDAMIENTO CASA URBANA BARRIO EL CENTRO QUESADA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2024, PARA EL CENTRO DE ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL (CADI).	OROZCO,GARCIA,,BRIANA,STEFANIE	96384182	2,500.00	CONTRATO
	INMUEBLE	INMUEBLE	Pago de CONTRATO DE ARRENDAMIENTO SUSCRITO CON LA MUNICIPALIDAD DE QUESADA NO. 06-2024, JUTIAPA, SEGUN CONVENIO DE SOSEP NO. 300-05-03-2024, ARRENDAMIENTO CASA UBRANA BARRIO EL CENTRO QUESADA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2024, PARA EL CENTRO DE ATENCION Y DESARROLLO INFANTIL (CADI).	OROZCO,GARCIA,,BRIANA,STEFANIE	96384182	2,500.00	CONTRATO
	INMUEBLE	INMUEBLE	Pago de ARRENDAMIENTO DE BIEN IMMUEBLE RUSTICO ALDEA VISTA HERMOSA DEL MUNICIPIO DE QUESADA, JUTIAPA, PARA EL CENTRO DE ADULTO MAYOR DE LA DIRECCION MIS AÑOS DORADOS. SEGUN CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 01-2024 PAGO CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE DEL AÑO 2024.	ESCOBAR,VASQUEZ,,MIRIAM,YANETH	100275079	2,000.00	CONTRATO
	INMUEBLE	INMUEBLE	Pago de ARRENDAMIENTO DE BIEN IMMUEBLE RUSTICO ALDEA VISTA HERMOSA DEL MUNICIPIO DE QUESADA, JUTIAPA, PARA EL CENTRO DE ADULTO MOYOR DE LA DIRECCION MIS AÑOS DORADOS. SEGUN CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 01-2024 PAGO CORRESPONDIENTE A OCTUBRE DEL AÑO 2024.	ESCOBAR,VASQUEZ,,MIRIAM,YANETH	100275079	2,000.00	CONTRATO
	INMUEBLE	INMUEBLE	Pago de CONTRATO ADMINISTRATIVO DE ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE RUSTICO, EN ALDEA AE LIICARO, MUNICIPIO DE QUESADA, DEPARTAMENTO DE JUTIAPA, CONTRATO NUMERO NO. 05.2024, CORRESPONDIENTE A MES DE SEPTIEMBRE.	JIMENEZ,ALVEÑO,,ELIZABETH,	36851272	1,800.00	CONTRATO
	INMUEBLE	INMUEBLE	Pago de CONTRATO ADMINISTRATIVO DE ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE RUSTICO, EN ALDEA EL JICARO, MUNICIPIO DE QUESADA, DEPARTAMENTO DE JUTIAPA, CONTRATO NUMERO NO. 05.2024, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE. TOTAL	JIMENEZ,ALVEÑO,,ELIZABETH,	36851272	1,800.00	CONTRATO

